
APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2015.gada 30.jūlija lēmumu Nr.131 

 

 

APRAIDES ATĻAUJAS Nr.AA-102/1 Pielikums Nr.AA-102/1-1 

DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

 

Nr.

p. k. 
Sadaļa Informācija 

1. 
Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

nosaukums1 un reģistrācijas numurs 
SIA “ArtLab”, reģ. Nr. 40103889903 

2. 

Juridiskā adrese, kontaktinformācija 

(telefona Nr., e-pasts), 

atbildīgā amatpersona 

Ikšķiles iela 11-77, Rīga, LV-1057, Latvija 

Alexey.Rokov@siasmg.lv, nuart@inbox.lv 

Tālr. +37120441411, valdes loceklis 

Alexey Rokov 

3. Informācija par īpašniekiem 
SIA “SPORT MEDIA GROUP” 100%; 

Reģ. Nr. 50103200341 

4. 

Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

iedalījums pēc darbības mērķa2 un 

aptveršanas zonas3 

Komerciāls, pārrobežu 

5. 
Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

iedalījums pēc izplatīšanas veida4. 
Kabeļi, internets 

6. Aptveršanas zona 
Eiropas Savienības dalībvalstis, izņemot 

Latviju, NVS valstis, Ukraina 

7. Programmas nosaukums Quiz TV 

8. Raidlaiks 24h/diennaktī 

9. Saturiskā/tematiskā ievirze 
Izklaide (no 04:00-24:00), 

erotika (no 00:00-04:00) 

9.1. Mērķauditorija 
Erotika 18+ 

Izklaide 12+ 

9.2. Ziņas (vietējās, lietišķās, sporta, laika) 0% nedēļas raidlaika 

9.3. Latviešu valodā veidotie raidījumi 0% nedēļas raidlaika 

9.4. Latvijā svešvalodās veidotie raidījumi 0% nedēļas raidlaika 

9.5. 
Neatkarīgo producentu veidotie 

raidījumi 
Līdz 30% nedēļas raidlaika 

9.6. 
Citu EPL veidoto raidījumu iekļaušana, 

to formāts, apjoms 
Vairāk kā 70% nedēļas raidlaika 

9.7. Retranslācija 0% nedēļas raidlaika 

                                                           
1 AS, SIA, IK, biedrība, personu apvienība, fiziskai personai – vārds, uzvārds. 
2 Komerciāls, nekomerciāls, sabiedriskais. 
3 Vietējais, reģionālais, nacionālais, pārrobežu. 
4 Zemes apraide, kabeļi, satelīts, internets u.c. 

mailto:Alexey.Rokov@siasmg.lv
mailto:nuart@inbox.lv


2 

 

10. Eiropas audiovizuālie darbi Vismaz 51% nedēļas raidlaika 

11. Valoda 
Pamatvaloda/-as: angļu, krievu 

Valodas celiņš/-i: - 

12. Cita svarīga informācija 

Valde un redakcionālie lēmumi tiek 

pieņemti Latvijā. Programmas signāls 

aizsargāts. 
 

 

Saskaņā ar EPLL 24.panta trešo daļu – programmas formāts un valoda nav maināmi. 

 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2015.gada 30.jūlija lēmumu Nr.131 

 

GROZĪTS 

Ar Padomes 2018.gada 13.augusta lēmumu Nr.128 

Ar Padomes 2018.gada 18.oktobra lēmumu Nr.161 

 

 

Padomes priekšsēdētāja  Dace Ķezbere 
 


